“Riparim - mirëmbajtje të rrjetit të oksigjenit, 

linjat dhe pajisjet përkatëse, për Qendrën Spitalore Rajonale Berat” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 

50000000-5;  

6. Fondi limit: 8,961,967 (Tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) leke, pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/12/2025   Ora 11 : 00